
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 583 

Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБОУ школа № 583 Приморского района Санкт-Петербурга) 

197373, Санкт-Петербург, пр. Авиаконструкторов, дом 14, лит А 

тел./факс 395-26-52,тел 307-12-16 

 
 

ВЫПИСКА из 

ПРИКАЗа 

 

от 27.08.2024 г. № 616 -д 

 

Об оказании платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году 

 
На основании Постановления Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", распоряжения Комитета 

по образованию Санкт-Петербурга от 30.10.2013 № 2524-р «Об утверждении 

Методических рекомендаций «О порядке привлечения и использования средств 

физических и (или) юридических лиц и мерах по предупреждению незаконного сбора 

средств с родителей (законных представителей) обучающихся, воспитанников 

образовательных учреждений Санкт-Петербурга», Устава ГБОУ школы № 583 

Приморского района Санкт-Петербурга, Положения «О предоставлении платных 

образовательных услуг в ГБОУ школе № 583 Приморского района Санкт-Петербурга», в 

целях удовлетворения спроса населения на платные образовательные услуги 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

2. Утвердить тарифы и перечень платных образовательных услуг на 2024-2025 

учебный год (Приложение 1). 

3. Утвердить смету платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год 

(Приложение 2). 

 

 

 

 

 

 
Директор А.В. Чередниченко 

 

 

 

 

 

В дело № 01-51 за 2024 год 

Секретарь директора 

  11.08.2022 

исп. Явкина И.В. 

тел 8(950)004-41-53 



Приложение 1. 

 
 

№ п/п Наименование услуги (программы) Количество 

часов в 

неделю / в 

месяц 

Стоимость 

одного 

часа (руб.) 

Стоимость 

в месяц  

(руб.) 

1.  Клуб «Ладья» 2/8 300 2400 

2.  Каратэ 2/8 450 3600 

3.  Танцевальная аэробика 2/8 300 2400 

4.  Путешествуем вместе с Момотаро 1/4 300 1200 

5.  Театральная гостиная 1/4 300 1200 

6.  Мир без границ 2/8 300 2400 

7.  Яркая зебра 1/4 300 1200 

8.  Первый робот 2/8 300 2400 

9.  Пером и кистью 1/4 300 1200 

10.  Школа креативного мышления 1/4 300 1200 

11.  Контратака 2/8 300 2400 

12.  Логические игры 1/4 250 1000 

13.  Хочу всё знать 1/4 250 1000 

14.  В гостях  у Хампти-Дампти 1/4 250 1000 

15.  Весёлая палитра 1/4 250 1000 



Приложение 2. 
 

 

 

 

 

 
 



                                                                                                                                                                     












































































		2024-08-27T15:14:39+0300
	Чередниченко Алла Васильевна




